
Tragedia rodziny z gminy Iława. Zmarł motorowerzysta
ciężko ranny w wypadku z lipca
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Po wypadku trafił do szpitala nieprzytomny i z ciężkimi obrażeniami ciała. Lekarze i
najbliżsi walczyli o jego życie i powrót do sprawności przez ponad 2 miesiące. Niestety,
motorowerzysta, który ucierpiał w wypadku drogowym, do jakiego doszło w lipcu w gminie
Iława, nie żyje.

Oficjalne zawiadomienie o śmierci mężczyzny dotarło już do Prokuratury Rejonowej w
Iławie. Prowadzone tutaj postępowanie w tej sprawie jest cały czas w toku.

6 lipca w godzinach wieczornych na lokalnej drodze w Starzykowie doszło do zderzenia motoroweru
z autem osobowym marki Audi. Kierujący skuterem mężczyzna, który poruszał się bez kasku,
niestety nie uniknął obrażeń. Nieprzytomny trafił do szpitala.

Finał tego wypadku jest niestety tragiczny. Motorowerzysta w minioną sobotę zmarł w ośrodku
rehabilitacji.

- Postępowanie w tej sprawie wciąż się toczy. W tej
chwili dotyczy już wypadku komunikacyjnego (art.

https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/71405-jeszcze-jeden-wypadek-w-gminie-ilawa-ranny-zostal-motorowerzysta


177 Kodeksu karnego) ze skutkiem śmiertelnym (par.
2) - mówi Prokurator Rejonowy w Iławie Jan Wierzbicki. -
Czekamy na dokumentację medyczną, aby sprawdzić
dokładnie, jakich obrażeń doznał ten mężczyzna i co
było bezpośrednią przyczyną jego śmierci. Od tego
zależą dalsze losy tego postępowania.

W tej chwili śledczy przyjmują "z dużym prawdopodobieństwem", że przyczyną wypadku było
zagrożenie, które miał stworzyć na drodze motorowerzysta i manewry, które wykonał. Wcześniej,
dzień po wypadku, iławska policja podała tylko, że 45-letni motorowerzysta, który zderzył się z audi,
nie miał założonego obowiązkowego kasku ochronnego i że trafił do szpitala z poważnymi
obrażeniami głowy. Natomiast w opublikowanej notatce nie podano dokładniejszego przebiegu ani
przyczyny wypadku.

Jak ustaliliśmy, bliscy zmarłego nie zgadzają się z tym, że to on spowodował wypadek. Ich zdaniem
wiele okoliczności przemawia za tym, że mężczyzna w rzeczywistości mógł podjąć manewr obronny,
aby uniknąć zderzenia z audi.
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Zdjęcia: archiwum własne.

45-latek, który w lipcu w gminie Iława zderzył się z audi, niestety nie żyje. Walka o jego
życie, zdrowie i powrót do sprawności trwała 2 miesiące.
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